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L.p. Jednostka Koordynator Zastępca koordynatora 

URZĘDY MIAST NA PRAWACH POWIATU 

1.  

BIELSKO – BIAŁA 
Urząd Miejski  
w Bielsku – Białej 
Plac Ratuszowy 1 
43-300 Bielsko-Biała 

Michał Kłusak 
Zastępca Naczelnika Wydziału 

Organizacyjnego 
Tel. 33 49 71 469 

michal.klusak@um.bielsko-biala.pl 

Jacek Broda 
Zastępca Naczelnika Wydziału 

Edukacji i Sportu 
Tel. 33 47 01 269 

jacek.broda@um.bielsko-biala.pl 

2.  

BYDGOSZCZ 
Urząd Miasta Bydgoszczy 
ul. Jezuicka 1 
85-102 Bydgoszcz 

Elżbieta Wiewióra 
Sekretarz Miasta 

Tel. 52 58 585 83 10 
sekretarz@um.bydgoszcz.pl 

Bartosz Błaszczyk 
Główny Specjalista 
Tel:  52 58 58 294 

blaszczykb@um.bydgoszcz.pl 

3.  

BYTOM 
Urząd Miejski w Bytomiu 
ul. Parkowa 2 
41-902 Bytom 

Anna Mańkowska 
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

Pełnomocnik ds. SZJ 
Tel. 32 283 62 38 

amankowska@um.bytom.pl 

Agata Baranowska 
Główny Specjalista 
Tel. 32 283 62 41 

abaranowska@um.bytom.pl 

4.  

CZĘSTOCHOWA 
Urząd Miasta Częstochowy 
Ul. Śląska 11/13 
42-217 Częstochowa 

Bogdan Rajek 
Audytor Wewnętrzny 
Pełnomocnik ds. ISO 

Tel. 34 370 73 25 
brajek@czestochowa.um.gov.pl 

Anna Tkaczyk 
Główny Specjalista 
Tel. 34 370 78 85 

atkaczyk@czestochowa.um.gov.pl 

5.  

GLIWICE 
Urząd Miejski w Gliwicach 
Ul. Zwycięstwa 21 
44-100 Gliwice 

Aleksandra Janik - Gajówka 
Naczelnik  

Wydziału Organizacyjnego 
Tel. 32 239 12 52 
or@um.gliwice.pl 

Katarzyna Hartowicz 
Zastępca Naczelnika  

Wydziału Organizacyjnego 
Tel. 32 238 55 28 
or@um.gliwice.pl 

6.  

JAWORZNO 
Urząd Miejski w Jaworznie 
Ul. Grunwaldzka 33 
43-600 Jaworzno 

Ewa Sidełko-Paleczny 
Sekretarz Miasta 
Tel. 32 618 15 40 

ewa.sidelko-
paleczny@um.jaworzno.pl 

Anna Mocała – Kalina 
Naczelnik Wydziału  

Zarządzania Funduszami i Strategii 
Tel. 32 618 17 06 

anna.mocala-kalina@um.jaworzno.pl 

7.  

KROSNO 
Urząd Miasta Krosna 
Ul. Lwowska 28a 
38-400 Krosno 

Marcin Połomski 
Skarbnik Miasta 

Tel. 13 474 33 00 
polomski.marcin@um.krosno.pl 

Paweł Mierzyński 
Audytor wewnętrzny 

Tel. 13 474 33 11 
mierzynski.pawel@um.krosno.pl 

8.  

LUBLIN 
Urząd Miasta Lublin 
Plac Króla Władysława 
Łokietka 1 
20-109 Lublin 

Andrzej Wojewódzki 
Sekretarz Miasta 
Tel. 81 466 20 10 

sekretarz@lublin.eu 

Małgorzata Mach-Dudek 
Dyrektor Wydziału  
Organizacji Urzędu 
Tel. 81 466 12 00 

organizacja@lublin.eu 
Marta Kulbaka 

Z-ca Dyrektora Wydziału  
Organizacji Urzędu 
Tel. 81 466 12 00 

mkulbaka@lublin.eu 

mailto:mierzynski.pawel@um.krosno.pl
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9.  

MYSŁOWICE 
Urząd Miasta Mysłowice 
Ul. Powstańców 1 
41-400 Mysłowice 

Marta Jabłczyńska 
Sekretarz Miasta  
Tel.  32 317 11 01 

m.jablczynska@um.myslowice.pl 

Ireneusz Dronia 
Pełnomocnik ds. systemów 

zarządzania 
Tel.  32 317 13 49, 606 622 736 

i.dronia@um.myslowice.pl  

10.  

PRZEMYŚL 
Urząd Miejski w Przemyślu 
Rynek 1 
37-700 Przemyśl 

Monika Czuryk 
Skarbnik 

Tel. 600 321 577 
m.czuryk@um.przemysl.pl 

Dariusz Łapa 
Sekretarz Miasta 
Tel. 501 076 527 

sekretarz@um.przemysl.pl 

11.  

RUDA ŚLĄSKA 
Urząd Miasta Ruda Śląska 
Plac Jana Pawła II 6 
41-700 Ruda Śląska 

Liliana Moskała-Zydra 
Tel. 32 244 90 00 

l.moskala@ruda-sl.pl 

Monika Strączek 
Tel. 32 244 90 00 wew 1251 

m.straczek@ruda-sl.pl 

12.  

RZESZÓW 
Urząd Miasta Rzeszowa 
Ul. Rynek 1 
35-064 Rzeszów 

dr Alicja Trzyna 
Dyrektor Wydziału  

Organizacyjno – Administracyjnego 
Tel. 17 875 41 32 

atrzyna@erzeszow.pl; 
ora@erzeszow.pl 

Jacek Wróbel 
Inspektor, Wydział Organizacyjno - 

Administracyjny 
Tel. 17 875 49 94 

jwrobel@erzeszow.pl 

13.  

RYBNIK 
Urząd Miasta Rybnik 
ul. Bolesława Chrobrego 2  
44-200 Rybnik 

Angelika Naczyńska-Lyp 
Dyrektor Centrum Organizacji 

Urzędu 
Tel. 32 43 92 212 

organizacyjny@um.rybnik.pl 

Agnieszka Merkel 
Kierownik Referatu Obsługi 
Kancelaryjnej i Archiwum 

Tel. 32 43 92 229 
organizacyjny@um.rybnik.pl 

14.  

TARNÓW 
Urząd Miasta Tarnowa 
Ul. Mickiewicza 2 
33-100 Tarnów 

Agnieszka Sobol 
Audytor wewnętrzny 

Dyrektor Wydziału Audytu i Kontroli 
Tel. 014 688 24 50 

a.sobol@umt.tarnow.pl 

Małgorzata Czekaj 
Główny specjalista w Wydziale  

Audytu i Kontroli 
Tel. 14 68 82 469 

m.czekaj@umt.tarnow.pl 

15.  

TYCHY 
Urząd Miasta Tychy 
Al. Niepodległości 49 
43-100 Tychy 

Dorota Rusin 
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego, 

Kadr i Szkolenia 
Tel. 32 776 32 11 

dorota.rusin@umtychy.pl 

Katarzyna Zawiślak 
Inspektor, Wydział  

Organizacyjny, Kadr i Szkolenia 
Tel. 32 776 32 56 

katarzyna.zawislak@umtychy.pl 

16.  

ZABRZE 
Urząd Miejski w Zabrzu 
Ul. Powstańców Śląskich 5-
7 
41-800 Zabrze 

Małgorzata Giela 
Sekretarz Miasta 
Tel. 32 37 33 370 

sekretariat_wru@um.zabrze.pl 

Małgorzata Adamska 
Główny Specjalista ds. zgodności 

organizacji  
Tel. 32 37 33 370, 464 

madamska@um.zabrze.pl 

17.  

ŻORY 
Urząd Miasta Żory 
Rynek 9 
44-240 Żory 

Joanna Leśniak 
Naczelnik Wydziału Gospodarowania 

Odpadami Komunalnymi 
Tel. 32 43 48 143 

Joanna.lesniak@um.zory.pl 

Małgorzata Skrzeczyńska 
Kierownik Referatu Spraw 

Obywatelskich 
Tel. 32 43 48 108 

malgorzata.skrzeczynska@um.zory.pl  
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URZĘDY GMIN 

18.  

BIERUŃ 
Urząd Miejski w Bieruniu 
ul. Rynek 14 
43-150 Bieruń  

Krystian Grzesica 
Burmistrz Miasta 
Tel. 32 780 09 12 

biuro.burmistrza@um.bierun.pl 
 

Justyna Majer  
Sekretarz Miasta 
Tel. 32 708 09 14 
Kom. 608 695 103 

sekretarz@um.bierun.pl 

19.  

CIESZYN 
Urząd Miejski w Cieszynie 
ul. Rynek 1 
43-400 Cieszyn 

Stanisław Kawecki 
Sekretarz Miasta 
Tel. 33 479 43 02 

sekretarz@um.cieszyn.pl 

Dagmara Kowol-Pońc 
Kierownik Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego 
Tel. 33 479 42 08 

dkowol@um.cieszyn.pl 

20.  

CZECHOWICE – DZIEDZICE 
Urząd Miejski  
w Czechowicach-
Dziedzicach 
Plac Jana Pawła II 1 
43-502 Czechowice - 
Dziedzice 

Marian Błachut 
Burmistrz Miasta 
Tel. 32 214 71 32 

burmistrz@um.czechowice-
dziedzice.pl 

Magdalena Kruzel-Jurczyk 
Naczelnik Wydziału 

Organizacyjnego i Kadr 
Tel. 32 214 71 41 

orm@um.czechowice-dziedzice.pl 

21.  

CZELADŹ 
Urząd Miasta Czeladź 
ul. Katowicka 45 
41-250 Czeladź 

Agnieszka Pokorny 
Naczelnik Wydziału Spraw 

Obywatelskich 
Tel. 32 763 79 17 

apokorny@um.czeladz.pl 

Dagmara Motyka 
Inspektor 

 Tel. 32 76 37 997 
dmotyka@um.czeladz.pl 

22.  

GIERAŁTOWICE 
Urząd Gminy Gierałtowice 
ul. Księdza Roboty 48  
44-186 Gierałtowice 

Katarzyna Łabarzewska 
Sekretarz Gminy  
Tel. 32 30 11 365 

klabarzewska@gieraltowice.pl 

Maria Jendrzejaczyk-Kot 
Główny Specjalista Referat 

Organizacyjno-Kadrowo-Płacowy 
Tel. 32 30 11 356 

mkot@gieraltowice.pl 

23.  

GODÓW 
Urząd Gminy Godów 
ul. 1 Maja 53 
44-340 Godów 
 

Brygida Dobisz 
Sekretarz Gminy 

Tel. 32 47 65 065 wew. 11 
sekretarz@godow.pl 

Agnieszka Pustelnik 
Kierownik Referatu 

Organizacyjnego, Spraw 
Obywatelskich i Informatyki 
Tel. 32 47 65 065 wew. 13 

agnieszka.pustelnik@godow.pl 

24.  

GORZYCE 
Urząd Gminy Gorzyce 
ul. Kościelna 15 
44-350 Gorzyce 

Maria Władarz 
Sekretarz Gminy 
Tel. 695 401 337 

sekretarz@gorzyce.pl 

Ewa Woźnica 
Audytor wewnętrzny 

Tel. 691 508 326 
ewoznica@gorzyce.pl 

25.  

KOCHANOWICE 
Urząd Gminy Kochanowice 
ul. Wolności 5 
42-713 Kochanowice 

Andrzej Domagała 
Sekretarz Gminy 

tel. 34 35 33 100 w. 133 
sekretarz@kochanowice.pl 

Beata Nowak 
Inspektor 

tel. 34 35 33 100 wew. 143 
rada@kochanowice.pl 

26.  

KONOPISKA 
Urząd Gminy Konopiska 
Ul. Lipowa 5 
42-274 Konopiska 

Barbara Ankowska-Lis 
Sekretarz Gminy 

Tel. 34 328 20 57 wew. 32 
606 269 492 

sekretarz@konopiska.pl 

Agnieszka Jarosz 
insp. d/s obsługi sekretariatu i kadr 

Tel. 34 328 20 57 wew. 20 
sekretariat@konopiska.pl 
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27.  

MIASTECZKO ŚLĄSKIE 
Urząd Miejski  
w Miasteczku Śląskim 
ul. Rynek 8 
42-610 Miasteczko Śląskie 

Martyna Nocoń 
Sekretarz Miasta 
Tel. 32 393 80 33 

mnocon@miasteczko-slaskie.pl 

Joanna Gacek 
Inspektor  

Referat Organizacyjny 
Tel. 32 393 80 37 

jgacek@miasteczko-slaskie.pl 

28.  

MIEDŹNO 
Urząd Gminy Miedźno 
ul. Ułańska 25 
42-120 Miedźno 

Anna Kuras  
Sekretarz Gminy 
Tel. 34 317 80 10 

a.kuras@miedzno.pl  

Marta Morawiec 
Podinspektor 

Referat Gospodarki Komunalnej 
Tel. 34 317 80 10 

m.morawiec@miedzno.pl  

29.  

MSZANA 
Urząd Gminy Mszana 
ul. 1 Maja 81 
44-325 Mszana 

Joanna Szymańska 
Sekretarz 

Tel. 888 305 710 
sekretarz@mszana.ug.gov.pl 

Katarzyna Kin 
Referat Administracji,  
Edukacji I Informacji 

Kontrola wewnętrzna  
Tel. 32 475 97 56 

kontrola@mszana.ug.gov.pl 

30.  

NOWY TARG 
Urząd Miasta  
w Nowym Targu 
ul. Krzywa 1 
34-400 Nowy Targ 

Ewa Szopińska 
Audytor Wewnętrzny 

Tel. 18 26 11 254 
ewa_szopinska@um.nowytarg.pl 

Zbigniew Strama 
Sekretarz Miasta 
Tel. 18 261 12 70 

zbigniew_strama@um.nowytarg.pl 

31.  

PILCHOWICE 
Urząd Gminy Pilchowice 
ul. Konstantego Damrota 6 
44-145 Pilchowice 

Dagmara Dzida 
Sekretarz Gminy  
Tel. 697 153 697 

sekretarz@pilchowice.pl 

Aleksandra Skwara 
Zastępca Wójta  
Tel. 793 915 233 

zwojt@pilchowice.pl 

32.  

PYSKOWICE 
Urząd Miejski w 
Pyskowicach 
ul. Strzelców Bytomskich 3 
44-120 Pyskowice 

Agnieszka Kazubek 
Sekretarz Miasta 
Tel. 32 332 60 20 

sekretarz.miasta@pyskowice.pl 

Bożena Rutkowska 
Naczelnik Wydziału 

Organizacyjnego 
Tel. 32  332 60 53  

b.rutkowska@pyskowice.pl 

33.  

RADLIN 
Urząd Miasta Radlin 
Ulica Józefa Rymera 15 
44-310 Radlin 

Piotr Absalon 
Sekretarz Miasta 
Tel. 503 017 571 

sekretarz@radlin.pl 

Małgorzata Mokrosz  
Naczelnik Wydziału Edukacji  

i Spraw Społecznych 
Tel. 324590240 

 edukacja@radlin.pl 

34.  

WODZISŁAW ŚLĄSKI 
Urząd Miasta Wodzisławia 
Śląskiego 
ul. Bogumińska 4 
44-300 Wodzisław Śląski 

Zbigniew Gamza 
Sekretarz Miasta  
Tel. 32 45 90 403 

z.gamza@wodzislaw-slaski.pl 

Ewa Woźnica 
Kierownik Biura Kontroli 
Wewnętrznej i Audytu 

Tel. 32 45 90 406 
e.woznica@wodzislaw-slaski.pl 

Barbara Dudzic 
Kierownik Biura Organizacyjnego 

Tel. 32 45 90 432 
b.dudzic@wodzislaw-slaski.pl 

35.  

WOŹNIKI 
Urząd Miejski w Woźnikach 
Rynek 11  
42-289 Woźniki 

Magdalena Jarosz-Wawrzyńczak 
Sekretarz 

Tel. 34 366 99 13 
sekretarz@wozniki.pl 

Katarzyna Nokielska 
Samodzielne Stanowisko  

ds. Zamówień Publicznych 
Tel. 34 366 99 14 

k.nokielska@wozniki.pl  

mailto:m.morawiec@miedzno.pl
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Anna Ozga 

Referat Organizacyjny 
Tel. 34 366 99 00 wew. 109 

a.ozga@wozniki.pl 

36.  

ZBROSŁAWICE 
Urząd Gminy Zbrosławice 
ul. Oświęcimska 2 
42-674 Zbrosławice 

Katarzyna Sosada 
Z-ca Wójta 

Tel. 32 233 70 40 
ksosada@zbroslawice.pl 

urzad@zbroslawice.pl 

Justyna Duda  
Inspektor, Wydział Organizacyjny 

Tel. 32 233 70 40 
jduda@zbroslawice.pl 
urzad@zbroslawice.pl 

37.  

ŻARKI 
Urząd Miasta i Gminy Żarki 
ul. Kościuszki 15/17 
42-310 Żarki 

Dominika Horoszko 
Sekretarz 

Tel. 690 021 891 
dominika.horoszko@umigzarki.pl 

Jakub Grabowski 
Zastępca Burmistrza  

Tel. 668 813 569 
jakub.grabowski@umigzarki.pl 

STAROSTWA POWIATOWE 

38.  

POWIAT OPOCZYŃSKI 
Starostwo Powiatowe  
w Opocznie 
ul. Kwiatowa 1a 
26-300 Opoczno 

Grażyna Wielgus 
Sekretarz Powiatu 
Tel. 44 741 49 88 

sekretarz@opocznopowiat.pl 

Anna Palus 
Podinspektor 

Wydział Organizacyjny i Zarządzania 
Kryzysowego 

Tel. 44 741 49 00 
a.palus@opocznopowiat.pl 

39.  

POWIAT PIOTRKOWSKI 
Starostwo Powiatowe  
w Piotrkowie Trybunalskim 
ul. Dąbrowskiego 7 
97-300 Piotrków 
Trybunalski 

Ireneusz Czerwiński 
Sekretarz Powiatu 

Tel. 695 444 931/ 44 732 88 11 
sekretarz@powiat-piotrkowski.pl 

Renata Budzisz 
Kierownik Wydziału  

Aktywizacji Społecznej  
Tel. 44 732 88 44 

r.budzisz@powiat-piotrkowski.pl 

40.  

POWIAT 
RADOMSZCZAŃSKI 
Starostwo Powiatowe  
w Radomsku 
ul. Leszka Czarnego 22 
97-500 Radomsko 

Anna Gaik - Ślęzak 
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

Tel. 44 685 89 24 
gaik@radomszczanski.pl 

Tomasz Kornacki 
Sekretarz Powiatu 
Tel. 44 685 89 07 

sekretarz@radomszczanski.pl 

41.  

POWIAT SIERADZKI 
Powiat Sieradzki 
Plac Wojewódzki 3 
98-200 Sieradz 

Katarzyna Dąbrowska 
Sekretarz Powiatu 
Tel. 43 821 93 80 

spsieradz_sek@finn.pl 

Marcin Majewski 
Naczelnik Wydziału Organizacyjnego 

Tel. 43 822 42 12 
spsieradz-mmajewski@finn.pl 

42.  

POWIAT TARNOGÓRSKI 
Starostwo Powiatowe  
w Tarnowskich Górach 
ul. Karłuszowiec 5 
42-600 Tarnowskie Góry  

Barbara Machura 
Sekretarz Powiatu 
Tel. 32 381-37-87 

sekretarz@tgpowiat.pl 

Agata Mateja 
Zastępca Naczelnika Wydziału 

Administracji i Zarządzania 
Tel. 32 381 37 63 

zarzad_powiatu@tgpowiat.pl 

43.  

POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI 
Starostwo Powiatowe  
w Zduńskiej Woli 
ul. Złotnickiego 25 
98-220 Zduńska Wola 

Romana Przybylska 
Audytor Wewnętrzny 

Tel. 43  824 48 58 
609 666 952 

r.przybylska@powiatzdunskowolski.pl 

Dominika Wolna 
Kierownik Referatu Organizacyjno-

Administracyjnego 
Tel. 43 824 42 23; 727 646 900 

d.wolna@powiatzdunskowolski.pl 


